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Kalisz, dn. 03.04.2019 r.  
 

PROTOKÓŁ 
Z POSIEDZENIA JURY PIERWSZEGO ETAPU 

XVII KALISKIEGO KONKURSU PIOSENKI 
DZIECIĘCEJ I MŁODZIEŻOWEJ  

O PUCHAR PREZYDENTA MIASTA KALISZA   
                     2019 

 
XVII Kaliski Konkurs Piosenki Dziecięcej i Młodzieżowej o Puchar Prezydenta 

Miasta Kalisza organizowany jest przez Szkołę Podstawową Nr 7 im. Adama 
Mickiewicza w Kaliszu we współpracy z Centrum Kultury i Sztuki, Młodzieżowym 
Domem Kultury w Kaliszu oraz Urzędem Miejskim w Kaliszu.  

W I etapie XVII Kaliskiego Konkursu Piosenki Dziecięcej i Młodzieżowej  
o Puchar Prezydenta Miasta Kalisza, spośród 132 uczestników Jury zgodnie  
z Regulaminem postanowiło zakwalifikować do finału 55 solistek i solistów.  

Do 22 kwietnia 2019 r. opiekunowie uczestników zakwalifikowanych do  
II etapu Konkursu zgłaszają POTWIERDZENIE udziału pocztą e-mailową na adres 
mdk.kalisz@op.pl lub telefonicznie, faxem (tel./fax: 62 767 25 21).  

Każdy z uczestników Konkursu przywozi ze sobą wyłącznie jeden 
podkład muzyczny wskazanej przez Jury piosenki na dobrej jakości płycie CD 
w formacie AUDIO CD z następującymi danymi: imię i nazwisko solistki/ 
solisty, tytuł utworu, precyzyjny czas trwania nagrania.  

 Nagranie podkładu muzycznego dla każdego z wykonawców z opisem 
musi być na osobnej płycie. 

II etap (finał) Konkursu odbędzie się 
24 maja 2019 r.  o godz. 8.30 

w Centrum Kultury i Sztuki w Kaliszu, 
ul. Łazienna 6. 

SZCZEGÓŁOWE INFORMACJE ZNAJDUJĄ SIĘ W REGULAMINIE KONKURSU. 
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Kategoria 

Liczba 
zakwalifikowanych 

solistów/solistki 

I - solistki i soliści ze szkół podstawowych – kl. I - III 8 

II – solistki i soliści ze szkół podstawowych – kl. IV - VI 17 

III – solistki i soliści z kl. VII i VIII oraz III klas gimnazjum 17 

IV – solistki i soliści ze szkół ponadgimnazjalnych 13 

Razem 55 

 

 
 

LISTA UCZESTNIKÓW ZAKWALIFIKOWANYCH DO II ETAPU (FINAŁU) 
XVII KALISKIEGO KONKURSU PIOSENKI DZIECIĘCEJ I MŁODZIEŻOWEJ  

O PUCHAR PREZYDENTA MIASTA KALISZA 
 
 

Kategoria I - solistki/soliści ze szkół podstawowych – kl. I - III 

L.p. Imię i nazwisko 
Tytuł piosenki 

zakwalifikowanej 
do II etapu 

Miejscowość 

1.  Laureat XIX Międzygminnego Konkursu Piosenki Dziecięcej i Młodzieżowej w Opatówku 

2.  Helena Popiel Plastuś    Ostrów Wielkopolski 

3.  Maria Szewczyńska Tabliczka muzyczka  Władysławowo 

4.  Zofia Dziergwa Cała doskonała Kępno 

5.  Liliana Biała Otulanka Biskupice Zabaryczne 

6.  Róża Felusiak Ja lubię spać Bielawa 

7.  Hanna Kasperczak Zostań z nami melodio Budzyń  
8.  Ada Jarek Gdy wywraca się Twój świat  Kalisz 
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Kategoria II - solistki/soliści ze szkół podstawowych – kl. IV - VI 

L.p. Imię i nazwisko 
Tytuł piosenki zakwalifikowanej 

do II etapu 
Miejscowość 

1.  Laureat XIX Międzygminnego Konkursu Piosenki Dziecięcej i Młodzieżowej w Opatówku 

2.  Alicja Wróblewska Wyznanie Urszuli Kalisz 

3.  Marta Popiel Ada to nie wypada  Ostrów Wielkopolski 
4.  Nadia Janiak Koci wesoły świat   Koźminek 

5.  Julia Gebel  Ene due rabe swing Kalisz 

6.  Anastazja Adaszek  To mój czas Stare Miasto 

7.  Antonina Zommer Mrówka skuwka  Turek 

8.  Michał Hryciuk Tyle słońca w całym mieście Stare Miasto 

9.  Zuzanna Juszczak Pracować będzie lżej Stare Miasto 

10.  Emilia Nowak Dziewczyna z 4 G Leszno  
11.  Franciszek Patryn Przed śniadaniem Zielona Góra 

12.  Aleksandra Michor Małe tęsknoty Budzyń  
13.  Zofia Geisler Wciąż pamiętam Budzyń 

14.  Artur Droś Opowiadaj mi tak Bielawa 

15.  Natalia Kubiak Naprawdę chcę Bielawa 

16.  Gabriela Garbowska Co się śni niewidomym  Kalisz 

17.  Hanna Błachut Muza, muzyka Bielawa 

 

Kategoria III - solistki/soliści z kl. VII i VIII  oraz III gimnazjum 

L.p. Imię i nazwisko 
Tytuł piosenki zakwalifikowanej 

do II etapu 
Miejscowość 

1. Laureat XIX Międzygminnego Konkursu Piosenki Dziecięcej i Młodzieżowej w Opatówku 

2. Małgorzata Szymczak Pogoda ducha Sieradz 

3. Zofia Fryś Jesienny Pan  Kalisz 

4. Weronika Fiołka Świat się pomylił Wieruszów 

5. Alicja Brąszewicz Mięta Kalisz 

6. Weronika Gabryś Sutra Ostrów Wielkopolski 

7. Julia Stańczak Na brzozowej korze Wieruszów 

8. Kinga Żelichowska Chodzi o to żeby nie być idiotą Ślesin 

9. Klaudia Hejman Swing na lewą nogę Ślesin 

10. Natalia Medyńska Apetyt na życie Poddębice 

11. Justyna Sitarek Ballada o próżności Bielawa 

12. Ewelina Woźniak Sobą być Bielawa 

13. Alicja Czajkowska Nim przyjdzie wiosna Bielawa 

14. Jagoda Rataj Pali się Katowice 

15. Maja Kasprzak Moje serce to jest muzyk Opatów 

16. Julia Mazurkiewicz A jeśli nie znajdziesz Świdwin 

17. Julia Wasilewska Taki cud i miód Konin 
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Kategoria IV - solistki/soliści ze szkół ponadgimnazjalnych 

L.p. Imię i nazwisko 
Tytuł piosenki zakwalifikowanej 

do II etapu 
Miejscowość 

1.  Laureat XIX Międzygminnego Konkursu Piosenki Dziecięcej i Młodzieżowej w Opatówku 

2.  Paweł Maryniak Lubię wracać tam Kępno 

3.  Julia Fajdek Moknie w deszczu diabeł Kępno 

4.  Sara Kasprzak Odkryjemy miłość nieznaną Opatów 

5.  Wiktoria Błaszczyk Tango Kalisz 

6.  Aleksandra Mituta Zobaczymy co się stanie Kalisz 

7.  Aleksandra Piechocka Dla Ciebie Ślesin 

8.  Julia Marcinkowska Do kogo biegłam Ślesin 

9.  Zuzanna Bonczol Modlitwa o miłość prawdziwą Kalisz 

10.  Weronika Radniecka Na brzozowej korze Konin 

11.  Maja Kupczyk Tak bardzo wierzę w nas Ostrów Wielkopolski 
12.  Julia Walaszczyk Szyba Częstochowa 

13.  Kamila Górna Rękawiczki Budzyń 

 

Jury I etapu pod kierunkiem  prof.  Andrzeja Ryłko  

Violetta Urban 
Edyta Stangret – Nowak 
Aneta Grzelaczyk – Ergüç 
Borys Przetakiewicz 
Łukasz Pieniążek 
Grzegorz Walendowski 

 

 

 


